296.

non habemus. nos met ipsos seducim^{us}
 et ueritas in nobis non est. Annon p^{ro}pter
 ambulare in uis dñi quō peccatū in
 quitas est. et qui operantur
 iniquitate. non utiq; inuis
 eius ambula^{uerunt}; Aut
 quia dubiū non est eos ambulare
 in uis dñi. non credantur habere
 peccatum. quod procul dubio falsū
 est. Neq; enim p^{ro}pter arrogantiā
 superbiamq; uitandā scriptum est:
 si dixerimus quia peccatū non habem^{us}
 nos ipsos seducimus. Alioquin non
 adderetur. et ueritas in nobis non est.
 sed diceretur. humilitas in nobis non est.
 Presertim quia sequitur. unde iste sen
 sus clarus inlascetur. omnesq; au
 ferat dubitationis ambages. Cum
 enim hoc beatus iohannes dixisset.
 ad uirgⁱⁿem. Si autē confessi fue
 rimus delicta nr̄a. fidelis ē et iustus.
 qui dimittit nobis peccata nr̄a. et mun
 det nos ab omni iniquitate. Quod hic
 dicit. quid contra dicit. damnabilis
 impietatis elatio. Si enim p^{ro}pter ar
 rogantiā deuitandā. non p^{ro}pter uer
 tatem fatendam. non dicunt sc̄i non
 se habere peccatum. Quid ē quod ē

fitentur ut remissionem mandati
 onemq; credantur. An et hoc
 fit ut arrogantiā de^uite^{ntur}.
 Quomodo impetrabitur peccato
 rum uera mandatio. quorum ē fal
 sa confessio. Conticescat igit^{ur}
 et arescat elacio profana superbo
 rū se ipsam seducens. que in auribus
 hominum simulata humilitate dicit se
 habere peccatū. In corde autē suo
 impia elatione dicit se non habere
 peccatū. Qui enim hoc dicunt. se
 ipsos seducunt. et ueritas in eis non
 ē. Sed quando in auribus hominū
 hoc dicunt. non tantū se ipsos. sed
 alios quoq; doctrine insane per uer
 sitate seducunt. Cum uero id in
 corde suo dicunt. illic se ipsos sedu
 cunt. illic in eis ueritas non est.
 ac per hoc se ipsos in suo corde se
 ducunt. et in suo corde ueritatis
 lumen au^{er}mittunt. Exclamat autē
 sc̄a familia xpi. fructificans et
 herescens in uniuerso mundo. hu
 militer uerax et ueraciter humi
 lis. exclamet in quā. Si dixerim^{us}
 quia peccatū non habem^{us}. nos ipsos
 seducim^{us}. et ueritas in nobis non est.